

KALİTE STANDARTI İLE İHRACATIN YÜKSELEN DEĞERİ

Trakya'nın yeni trendi Çerkezköy, İstanbul'a yakınlığı ile hem Trakya halkının hem de İstanbul'un önemli yerleşim bölgelerinden biri. Çatalca, Silivri, Çorlu ve Lüleburgaz ilçeleri ile çevrili; temiz üretilmiş ve sosyo-ekonomik yapısı güçlendirilmiş örnek bir sanayi kenti. Her geçen dönem büyük sanayi kuruluşlarının adres olarak benimsediği Çerkezköy, üretimin dünya'ya açıldığı kapı olmayı sürdürecektir. Ülkemizin sektöründe artan üretim kapasitesi, kalite standardı ve yönetim vizyonu ile ihracat trendini her geçen dönem artıran Uzuner Alüminyum, Beylikdüzü-Gürpınar'daki tesisini Çerkezköy'deki fabrikasına taşıyarak dünya'ya açılmaya devam ediyor.



Uzuner Alüminyum, değerli hemşehrimiz Çaykaralı İş Adanı Necmi Uzuner ve Ortakları tarafından 1986 yılında İstanbul'da Alüminyum satışı ile sektöre giriş yaptı. Faaliyet alanını kısa sürede geliştirerek Beylikdüzü Kavaklı'da Alüminyum profil üretimine başladı.

2016-2017 yılları Firma İçin Yatırım Hamlesini Gerçekleştirdiği Bir Trend Oldu...

Alüminyum sektöründe hedeflerini sürekli büyüterek ilerleyen firmalardan olan Uzuner Alüminyum, yurt içi ve yurt dışı şubeler açarak sektörün öncüleri arasındaki yerini aldı. 2011 yılında Beylikdüzü Kavaklı'da alüminyum profil üretimine başladı. Son yatırımlarıyla birlikte, kendi bünyesinde bazı düzenlemelere giderek yönetim, imalat ve lojistik bölümleriyle iki ayrı tesiste faaliyetlerine devam etmekte.



Ekolojik Çevreye Duyarlı Bir Üretim Sistemi...

Uzuner Alüminyum, gerçekleştirdiği projelerle de doğal kaynakları en ekonomik şekilde kullanarak çevreye ve doğaya saygıyı, toplum hayatına değer katmayı kendisi için temel prensip haline getirdi.

Yönetim, imalat ve lojistik iki ayrı tesiste faaliyete devam etmektedir. Üretim hattı; kalıp hane, ekstrüzyon fabrikası, elektrostatik ve eloksal yüzey işlem, ısı bariyeri, montajı ve çeşitli modern paketleme sistemleri bölümlerinin entegre çalışmasıyla hammaddeden bitmiş ürüne kadar oldukça Geniş bir ürün yelpazesini müşterilerine sunar. Teknik bilgisini ve tecrübesini teknoloji ile birleştirerek işverenin ilkelerine en kısa zamanda cevap vermektedir.

İlkelerinden Biri de Zaman Trendini Yakalamak

Uzuner Alüminyum, kesintisiz büyüme ve gelişme gösteren alüminyum sektöründe önce zamanın trendini yakalamak ve sonra kendi trendlerini oluşturarak iç ve dış pazarlarda iddialı duruma gelmeyi amaçladı.

1997 Yılından Beri Üretim Yelpazesini Artıran Bir Seyri Var...

Alüminyum Profil satışı ile işe başlamış olup günden güne gelişerek toptan üretim Kapasitesini arttırmış. Uzuner Alüminyum Metal ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti, 1997 yılında Alüminyum Doğrama, Kapaklı giydirme cephe sistemi, Strüktürel silikon cephe, Alüminyum Standart Profiller, Isı Yalıtımlı

